



Paweł Kapłon

Paweł Kapłon posiada 14-letnie doświadczenie w obszarze doradczym i menedżerskim. Ukończył Wydział Ekonomii na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

Aktualnie jest współwłaścicielem i Prezesem Zarządu butiku transakcyjno-inwestycyjnego PAAN CAPITAL, doradzającego przy transakcjach fuzji i przejęć oraz pozyskiwania finansowania, jak również selektywnie inwestującego w atrakcyjne spółki z dynamicznie rosnących branż (portfel inwestycyjny: Sequoia - dynamiczna spółka zarządzająca portfelem innowacyjnych produktów farmaceutycznych z segmentu OTC oraz Frisco - największy niezależny sklep typu e-grocery w Europie Środkowo-Wschodniej).

Przed założeniem PAAN CAPITAL zarządzał Grupą Kapitałową Gino Rossi, pełniąc w ostatnim czasie równocześnie funkcje Prezesa Zarządu w spółkach Gino Rossi, Simple Creative Products oraz Cosimo Martinelli Poland. Dołączył do grupy Gino Rossi po jej debiucie giełdowym w październiku 2006 roku jako Prezes Zarządu przejętej spółki Simple Creative Products, doprowadzając do blisko dwukrotnego wzrostu skali jej działalności, oraz jako Wiceprezes Zarządu Gino Rossi odpowiedzialny za finansowanie i relacje inwestorskie. Po objęciu funkcji Prezesa Zarządu Gino Rossi w listopadzie 2008 roku uruchomił procesy restrukturyzacji biznesu obuwniczego i reorganizacji grupy kapitałowej, a w marcu 2009 roku uruchomił proces transakcyjny pozyskania inwestora strategicznego.

Przed dołączeniem do Gino Rossi był związany z firmą doradczą Ernst & Young (Ernst & Young Corporate Finance oraz Cap Gemini Ernst & Young). Specjalizował się w procesach pozyskiwania finansowania, fuzjach i przejęciach oraz wycenach, uczestnicząc w blisko 100 projektach dla czołowych międzynarodowych i polskich przedsiębiorstw. W ramach Ernst & Young zarządzał również procesem IPO Gino Rossi oraz był pomysłodawcą i doradcą przy transakcji zakupu Simple Creative Products przez Gino Rossi. Współtwórca Rankingu Najcenniejszych Polskich Marek publikowanego przez Dziennik Rzeczpospolita.

Członek Rady Nadzorczej w Sequoia sp. z o.o.